
ay"""" č. smlouvy objednatele: 2024/02/11 7/Du/D1

č. smlouvy zhotovitele: 5310 16599

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dilo č. 2024/02/117/Du, uzavřené dne 10.06.2024

(dále jen ,,dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. Statutárni město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

oprávněn jednat ve věcech reklamací:

lČO: 00297313
DIČ: CZ00297313
Bankovni spojeni:
č. účtu:
dále jen ,,objednatel"

a

2. Strojírny a stavby
sídlem:
zastoupena:

oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
oprávněn jednat ve
lČO:
DlČ:

Třinec, a. s.
Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec
Marian Czyž, MBA, předseda představenstva
lng. Roman Lysek, místopředseda představenstva
lng. Jakub Oczko, člen představenstva

věcech smluvnich:
věcech technických:
věcech reklamaci:

47674539
CZ47674539

e-mail:
Bankovni spojeni:
č. účtu:
dále jen ,,zhotoviteľ',

společně dále jen ,,smluvni strany".

Preambule

1. Smluvni strany tímto dodatkem mění zněni Smlouvy o dilo č. 2024/02/117/Du, uzavřené
dne 10.06.2024 (dále jen ,,smlouva") pod názvem ,,Parkoviště ul. Dukelská, Třinec, od
čp. 761 - 771", a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Během realizace stavby vznikly na stavbě vicepráce. Soupis těchto vicepraci je uveden
v přiloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, za které tyto práce byly realizovány.
Po rekapitulaci dojde k navýšení ceny dila o 166.893,50 KČ bez DPH, což představuje
procentuálnI změnu závazku ze smlouvy ve výši 1,89%.

3. Na základě výše zmíněného se smluvni strany dohodly na změně smlouvy uzavřenim
tohoto dodatku, jehož předmětem je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č.



č. smlouvy objednatele: 2024/02/1 17/Du/D1

č. smlouvy zhotovitele: 5310 16599

134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,ZZVZ").

Změna smlouvy

1. V článku Ill. Cena dila smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

,,Cena d//a je sjednaná v sou/adu s nab/dkovou cenou uvedenou v nab/dce zhotovitele,
která je závazným podk/adem pro uzavřenl této sm/ouvy a která činl

Cena d//a bez DPH
Následná péče 1. rok
Nás/edná péče 2. rok
Nás/edná péče 3. mk
Nás/edná péče 4. rok
Nás/edná péče 5. rok
Cena ce/kem bez DPH

7.987.398,34 Kč
185.356, 93 Kč
301.120,10 Kč
147.671,33 Kč
237.681,40 Kč
124.862,83 Kč

8.984.090, 93 Kč

K ceně d//a bez DPH bude př/Počtena daň z přidané hodnoty d/e p/atných právn/ch
pibdpisů."

lll.
Závěrečná ujednání

1. Zněni ostatních ustanovení smlouvy se neměni a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejněni v registru smluv. Smluvni strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejněni objednatel.

3. Smluvni strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho přiloh a
s celým obsahem dodatku souhlasi. Současné prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni nebo za nápadně nevýhodných podminek, což stvrzuji svými podpisy. Tento dodatek je
vyhotoven v elektronické, nebo Iistinné podobě. Dodatek vyhotoven v elektronické podobě je
opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob, které jsou oprávněny jednat jménem
smluvnich stran. Dodatek v Iistinné podobě je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu
s tím, že 2 z nich obdrži objednatel a 1 z nich obdrží zhotovitel

4. Nedilnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1- Soupis viceprací.
5. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesenim č. 2024/1753 ze dne

15.07.2024.

V Třinci ................ V Třinci ... ...... ,.. ...

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST ČĹSJO: 1

Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s., Průmyslová 1038, 739 61 Třinec
lnvestor: , , . . Datum:

Statutarni mesto Třinec 02.07.2024

Název akce: ParkoviŠtě ul. Dukelská, Třinec, od Čp. 761 - 771
Předniět změny:

vicepráce:

Jedná se o vybudování provizorniho chodniku pro bezpečný přístup obyvatel do objektu.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:
0,00 Kč 166 893,50 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
166 893,50 Kč

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:
8817197,43KČ 8 984 090,93 Kč

schválil a)odavatel): podpis:

:šé:

I
schválil (TDS): pod&

schválil (Ob/ednatel): RodZis: lv

Stránka 1z 3



Změnový list Č.01
Stavba: Parkoviště ul. Dukejská, Třinec, od čp. 761 - 771

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinec, jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Zhotovitel: StrQjirny a stavby, a.s, Průmyslová 1038, 739 61 Třinec

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY VÍCEPRACĹ
SO 001: Pňprava územl

1: Zemnl piáce

997: Přesun sutě

SO 102: Oprava stávaj/ciho chodnlku

1: Zemnl práce

998: Přesun hmot

SO 103: Nový chodnlk

9: Ostatnlkonstrukce a piáce, bounánl

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH 166 893,50 Kč

ZÁKLADNĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY MÉNĚPRACĹ

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH - Kč

CELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH 166 893,50 Kč

Stránka 2 z 3



Parkoviště ul. Dukelská, Třinec, od čp. 761 - čp. 771 - SOD

Poř. Typ Kód

Stavba
Ob/ekt
Skupina
Odd/l

Popis

22116: Parkoviště ul. Dukelská, Třinec, od čp. 761 - 771
SO 001: Pňprava územl
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemnl práce

MJ Yýměra Jedn. Cena

, , " .10 SUB 121151113 Sejmuti ornice pIochy do 500 m2 ů vrstvy do 200 mm strojně m2 32,00
12 SUB 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 15,00

Cena

Oddil 997: Přesun sutě
13 SUB 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 120,00
14 SUB 997221559 Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 8,00

Ob/ekt
Skupina
Odd/l

2 SUB 162651112 Vodorovné přermstěni přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 210,00

5 SUB 167151101 Nakládání výkopku z hornin třidy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 132,00
9 SUB 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 20,00

10 SUB 181351003 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 86,00
11 SUB 181411121 Založeni lučního trávniku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 16,00
12 SUB 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 180,00
13 SUB 183403114 Obděláni půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 2,00
14 SUB 183403153 Obděláni půdy hrabánim v rovině a svahu do 1:5 m2 12,00
15 SUB 183403161 Obděláni půdy válenlm v rovině a svahu do 1:5 m2 5,00

SO 102: Oprava stáva//cího chodn/ku
HSV: Práce a dodávky HSV
1: Zemnl pjáce

Oddíl
22 SUB

998: Přesun hmot
998223011 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným t 60,00

Ob/ekt
Skupina
Oddll

29 SUB 568111111 Zrkeni vrstvy z geotextilie m2 38,00
30 SUB 69366198 Geotextilie nefkaná 300g/m2 m2 42,00
31 SUB 564113310 Podklad z asfalt.recyklátu po zhutněni tl.10 an m2 86,00
32 SUB 113109610 Odstraněni podkladu z recyklátu tl.10cm m2 42,00
33 SUB 113311121 Odstraněni geotextilii m2 22,00

SO 103: Nový chodn/k
HSV: Práce a dodávky HSV
9: Ostatnl konstrukce a práce, bourání




